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Kompresy ThermaCare rozgrzewające na plecy i biodra, 2
sztuki
 

Cena: 20,76 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 2 sztuki

Postać Kompresy rozgrzewające

Producent ANGELINI PHARMA POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Czym są Kompresy ThermaCare rozgrzewające na plecy i biodra i w jakim celu się je
stosuje:

Kompresy ThermaCare® służą do łagodzenia bólu mięśni i stawów, a także sztywności mięśni w dolnej części pleców i stawów
biodrowych. Mają one specjalny kształt, który dopasowuje się do ciała i zawierają 16 opatentowanych komórek cieplnych, które
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zapewniają długotrwałą ulgę. Dodatkowo, kompresy mają regulację rozmiaru, dzięki czemu można je łatwo dopasować do swoich
potrzeb, używając elastycznego pasa z rzepem. ThermaCare® to wygodne kompresy, wyposażone w opatentowane komórki cieplne,
które składają się z mieszaniny granulatu żelaza, węgla aktywnego, soli i wody. Po otwarciu opakowania, komórki cieplne utleniają się
przez kontakt z tlenem z powietrza, a następnie same się nagrzewają, osiągając temperaturę około 40 °C w ciągu 30 minut. Ta
temperatura utrzymuje się na stałym poziomie przez około 8 godzin. Dzięki temu procesowi, kompresy rozgrzewające ThermaCare®
mogą zapewnić długotrwałą ulgę w bólu mięśni i stawów, a także łagodzić sztywność mięśni w dolnej części pleców i stawów
biodrowych. Kompresy rozgrzewające ThermaCare łagodzą ból do 16 godzin - 8 godzin podczas noszenia i do 8 godzin ulgi po zdjęciu
kompresu.

Jak stosować Kompresy ThermaCare rozgrzewające na plecy i biodra:

Jak prawidłowo używać ThermaCare® kompresy rozgrzewające?

Rozerwij torebkę tuż przed użyciem.
Umieść na obszarze bólu ciemniejszymi komórkami w kierunku skóry.
Osiągnięcie przez ThermaCare® temperatury terapeutycznej może zająć do 30 minut. Jeśli masz 55 lat lub więcej, załóż
kompres na warstwę odzieży.
Noś przez 8 godzin.

Nie należy nosić ThermaCare® Kompresy rozgrzewające na plastry lecznicze, jak również inne leki stosowane zewnętrznie (np. kremy
przeciwbólowe, maści hydrokortyzonowe lub maści z antybiotykami). Unikaj również używania balsamów i olejków do ciała przed
nałożeniem ThermaCare®.

Jak długo mogę używać ThermaCare® kompresy rozgrzewające?

ThermaCare® Kompresy rozgrzewające należy stosować raz na dobę przez 8 godzin.

Jeśli masz mniej niż 55 lat, możesz używać ThermaCare® podczas snu. Osoby starsze powinny powstrzymać się od używania go
podczas snu, ponieważ z wiekiem skóra staje się cieńsza i tym samym bardziej podatna na uszkodzenia spowodowane wysoką lub
niską temperaturą.

Jeśli objawy nie ulegną poprawie w ciągu 7 dni lub się pogorszą, należy zasięgnąć porady lekarza, aby wyjaśnić przyczynę bólu i znaleźć
alternatywne możliwości leczenia.

Jak często mogę używać ThermaCare® kompresy rozgrzewające?

Powinno się nosić ThermaCare® Kompresy rozgrzewające maksymalnie przez 8 godzin w ciągu jednego dnia i nie dłużej niż 7 kolejnych
dni. Ze względu na zastosowaną technologię, każdy kompres rozgrzewający ThermaCare® może być użyty tylko raz.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:

Pod żadnym pozorem nie podgrzewaj produktów ThermaCare® w kuchence mikrofalowej ani w piekarniku, ponieważ kompres
może się zapalić!
Jeśli masz wrażliwą skórę, obserwuj miejsce ogrzewane podczas użytkowania kompresu. Jeśli zauważysz podrażnienie lub
oparzenie, natychmiast zdejmij - kompres. Nie stosować na twarz/głowę, piersi, pachwiny, stopy lub palce. Nie stosować na
wewnętrznej stronie ramienia lub pod pachami.
Nigdy nie ogrzewać kompresów rozgrzewających w kuchence mikrofalowej, piekarniku ani w żaden inny sposób – ryzyko
pożaru!
Osoby w wieku poniżej 55 lat mogą nosić kompresy rozgrzewające ThermaCare® w nocy.

Alternatywnie zalecamy noszenie cienkiej odzieży pod kompresem rozgrzewającym, jeśli jeszcze nie wiadomo, jak organizm zareaguje
na ciepło. Dane z badań klinicznych dowodzą, że zastosowanie kompresów rozgrzewających ThermaCare® na dolną część pleców w
nocy, zmniejsza odczuwanie bólu po przebudzeniu oraz zwiększa ruchomość. Ryzyko oparzeń wzrasta z wiekiem, dlatego osoby
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powyżej 55. roku życia, powinny nosić kompresy ThermaCare® na cienką odzież i nie podczas snu.

Przed zastosowaniem na plecy kompresów rozgrzewających ThermaCare® w czasie ciąży, należy najpierw zasięgnąć porady
lekarza.
Osoby cierpiące na cukrzycę, problemy z krążeniem, chorobę serca lub reumatoidalne zapalenie stawów i chcące zastosować
kompresy rozgrzewające ThermaCare® powinny najpierw zasięgnąć porady lekarza.
Nie należy nawilżać ani myć kompresów rozgrzewających ThermaCare®, ponieważ spowoduje to nieskuteczność komórek
cieplnych - normalne pocenie się nie wpływa na ich działanie. Obfite pocenie się, na przykład podczas uprawiania sportu, może
poluzować zapięcie kompresu rozgrzewającego.
Nie zalecamy stosowania kompresów rozgrzewających ThermaCare® w leczeniu bólu pleców u osób, w tym u dzieci, które nie
są w stanie samodzielnie usunąć kompresów, jeżeli powodują one dyskomfort.

Nie należy używać kompresu:

w przypadku stwierdzenia wycieku zawartości komórek cieplnych lub jeśli kompres jest uszkodzony lub rozdarty
jednocześnie z lekami stosowanymi miejscowo (na skórę)
na zmienioną chorobowo, podrażnioną lub uszkodzoną skórę
w miejscu siniaków lub obrzęków, które wystąpiły w ciągu ostatnich 48 godzin
u osób, które nie są w stanie przestrzegać wszystkich zaleceń dotyczących użytkowania kompresu
na obszary ciała z zaburzonym czuciem temperatury
z innymi produktami emitującymi ciepło (np. poduszkami grzewczymi, plastrami rozgrzewającymi itp.)
u osób które nie są w stanie samodzielnie usunąć kompresu, w tym u dzieci, niemowląt i niektórych osób w podeszłym wieku.

Należy przestać stosować kompres i skonsultować się z lekarzem w przypadku:

wystąpienia uczucia dyskomfortu, pieczenia lub pojawienia się obrzęku, wysypki lub innych zmian na skórze, które utrzymują się
podczas stosowania kompresu
nasilenia dolegliwości bólowych lub utrzymywania się bólu po 7 dniach stosowania kompresu.

Każda komórka cieplna zawiera żelazo (ok. 2 gramów). W przypadku połknięcia należy natychmiast zgłosić się do lekarza. Jeśli dojdzie
do kontaktu zawartości komórki cieplnej ze skórą lub oczami, należy usunąć kompres, przemyć dotknięty obszar wodą i niezwłocznie
zgłosić się do lekarza.

Nigdy nie należy podgrzewać kompresu w kuchence mikrofalowej ani próbować go podgrzać powtórnie, ponieważ może się zapalić.

Przechowywać poza zasięgiem dzieci i zwierząt.
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